АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЧАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИЛОВЛИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   «13» сентября 2023 г.                                                              № 12 - П

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ   КОНКУРСНОЙ   ДОКУМЕНТАЦИИ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ

ОТКРЫТОГО КОНКУРСА   ПО ОТБОРУ   УПРАВЛЯЮЩЕЙ   ОРГАНИЗАЦИИ   ДЛЯ

УПРАВЛЕНИЯ   МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ

КАЧАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ИЛОВЛИНСКОГО   РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.

В    целях   соблюдения   прав   граждан,  проживающих  в   многоквартирных

домах   Качалинского  сельского  поселения     Иловлинского   района,  на

благоприятные   условия   проживания,  в   соответствии  с  Жилищным    кодексом

Российской  Федерации,    Постановлением   Правительства   РФ  от 06.02.2006г. №  75

«О  Порядке   проведения  органами  местного   самоуправления  открытого   конкурса

по  отбору  управляющей   организации   для   управления   многоквартирным

домом»,  администрация   Качалинского  сельского   поселения   Иловлинского

муниципального   района Волгоградской области.

1.Утвердить   прилагаемую   конкурсную   документацию для проведения

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирными домами Качалинского   сельского   поселения Иловлинского

муниципального района Волгоградской области.

2. Ведущему специалисту администрации   Качалинского сельского поселения

Безбородых Марине Александровне   обеспечить размещение утвержденной

конкурсной   документации, а также   информационного    сообщения    о проведении

открытого   конкурса   на    официальном сайте: www.torgi.gov.ru и в информационном

бюллетене «Качалинский вестник».

3.  Контроль   за исполнением    данного распоряжения оставляю за   собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава   Качалинского

сельского   поселения                                                                          М.М. Кубанцев